
工程建设涉及城市绿地、树木审批、在城市公园、广场组织大型群众活动项目审批统计表
（2020.10.1-2020.10.31）

序
号

行政许可决
定书文号

项目名称
审批
类别

许可内容
行政相对人

名称

行政相对人
代码_1 (统
一社会信用

代码)

法定
代表
人姓
名

许可决
定日期

许可截
止期

许可机关
地方编

码
数据更新时

间戳

1
绿许准字【
2020】第
245号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

行政
释源大道中州路下穿建设工程，

移植红线内苗木

洛阳市住房
和城乡建设

局          

11410300005
3721299

赵书政
2020.10

.12
2020.10

.20
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.12

2
绿许准字【
2020】第
247号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业
君河湾项目在九都路和夹马营路
东南角开临时出入口，申请移植

苗木。

洛阳旭升房
地产开发有
限公司                        

91410300668
88562XQ

张忠诚
2020.10

.10
2021.10

.09
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.12

3
绿许准字【
2020】第
248号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

学校
西苑校区付24号院桐树树梢和树
根枯死存在安全隐患，申请伐除

。

洛阳职业技
术学院              

12410300581
726896W

程相朝
2020.10

.12
2020.10

.26
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

4
绿许准字【
2020】第
249号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业
凯东办事处洛阳桥社区九都新村3
号院内枯死树木，存在安全隐

患，申请伐除。

河南卓海物
业管理有限

公司              

91410300MA4
6D5FA1Q

侯丹丹
2020.10

.12
2020.10

.25
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

5
绿许准字【
2020】第
250号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业

因洛阳拖拉机研究所有限公司中
试基地新东门建设项目需对北侧
人行道进行拆除，道路北侧人行
道中两棵行道树影响新东门施

工，申请移植。

洛阳拖拉机
研究所有限

公司             

91410300715
62292XY

刘继国
2020.10

.13
2020.10

.31
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

6
绿许准字【
2020】第
251号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

行政

中信路（伊滨路—柿园街）建设
工程施工，申请移植中信路伊滨
路交叉口、中信路与诸葛大街交

叉口苗木。

洛阳市伊滨
区管理委员
会建设局                                                

11410300005
373658W

李育峰
2020.10

.14
2020.11

.10
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

7
绿许准字【
2020】第
252号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

行政
自来水管道施工，申请临时占用
启明西路与启明北路交叉口西北

侧绿化带，移植苗木。

河南农业职
业学院             

12410000416
211602Q

刘源
2020.10

.14
2020.10

.31
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19



8
绿许准字【
2020】第
253号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业

洛阳浙大科技园1期A1-2、B1-9、
C5-7给水工程，申请临时占用孙
辛路与开元大道交叉口西南侧基

础绿化带，移植苗木。

洛阳浙商科
技园发展有
限公司                      

91410300063
849773X

赵朝阳
2020.10

.14
2020.11

.10
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

9
绿许准字【
2020】第
254号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业

高铁动车场孙辛路DN400给水工程
在孙辛路西侧（郑西高铁南）基
础绿化带内埋设管道及设置泵房

一座，移植苗木。

洛阳北控水
务集团有限

公司                      

91410300171
0802954

曹静
2020.10

.14
2020.11

.5
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

10
绿许准字【
2020】第
255号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

行政
滨河北路丽新路人行天桥建设工
程，申请占用滨河北路南侧洛浦

公园绿地，移植苗木

洛阳市住房
和城乡建设

局                      

11410300005
3721299

赵书政
2020.10

.14
2020.10

.20
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

11
绿许准字【
2020】第
256号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业

洛阳轨道交通2号线九都西路站附
属结构（解放路与九都路交叉口
西南）施工，申请拆除花坛，移

植苗木。

洛阳市轨道
交通集团有
限责任公司                     

91410300MA3
XDUGT4C

马朝信
2020.10

.14
2020.10

.20
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

12
绿许准字【
2020】第
257号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

事业

延续绿许准字【2020】第182号文
件，“雪亮工程”在洛龙区安装
治安监控，需要占用绿化带、花

坛（详细点位见附表）。

中国共产党
洛阳市洛龙
区委员会政
法委员会                                      

11410311005
375186R

刘文文
2020.10

.15
2020.11

.30
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.19

13
绿许准字【
2020】第
258号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

行政
滨河南路花卉市场天桥工程苗木

占红线需迁移。

洛阳市住房
和城乡建设

局                        

11410300005
3721299

赵书政
2020.10

.19
2020.11

.30
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.20

14
绿许准字【
2020】第
259号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

为消防车能安全出入车库，申请
移除西工区消防救援大队洛北消
防救援站消防车库路边绿化树木

。

洛阳市西工
区消防救援

大队

 
11410300MB1

D87197C
谢晓伟

2020.10
.19

2020.10
.31

洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.20

15
绿许准字【
2020】第
260号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

事业
洛阳市第一职业中专校内枯死树
木存在安全隐患，申请伐除

洛阳市第一
职业中专                    

12410300416
5277544

刘荣喜
2020.10

.19
2020.11

.03
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.20



16
绿许准字【
2020】第
261号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

事业
三棵杨树位置在医院新建消防水
池施工范围内，申请伐除。

河南科技大
学第二附属

医院                  

12410300416
5275194

王山明
2020.10

.19
2020.10

.31
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.20

17
绿许准字【
2020】第
262号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业
申请延续绿许准字【2020】第148

号。

华耀城（洛
阳）实业有
限公司                          

91410300MA4
5682C47

杨贤辉
2020.10

.19
2021.1.

18
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.20

18
绿许准字【
2020】第
263号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业
涧西宋家岭东南通信基站建设，
申请占用绿地（华山北路东方光
源北侧基础带），现状为草坪。

中国铁塔股
份有限公司
洛阳市分公

司                           

91410300317
366975W

卢利军
2020.10

.21
2020.12

.1
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.23

19
绿许准字【
2020】第
264号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业
金谷园北路（310国道-瀍涧大
道）照明工程施工，申请移植苗

木

江苏省飞花
灯饰制造有
限公司                         

91321084758
462823D

胡兴才
2020.10

.22
2020.11

.21
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.23

20
绿许准字【
2020】第
265号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

行政

洛阳市住房和城乡建设局中共洛
阳组诞生地纪念馆改造提升工
程，申请移植党组路两侧行道树

及隔离带。

洛阳市住房
和城乡建设

局                

11410300005
3721299

赵书政
2020.10

.22
2021.5.

1
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.23

21
绿许准字【
2020】第
266号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批

企业
依据规划审批开厂区大门（牡丹
大道杜预街与宇文恺街之间）。

洛阳惠中生
物技术有限

公司               

91410300580
308617M

胡伟
2020.10

.23
2020.12

.31
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.23

序
号

行政许可决
定书文号

项目名称
审批
类别

许可内容
行政相对人

名称

行政相对人
代码_1 (统
一社会信用

代码)

法定
代表
人姓
名

许可决
定日期

许可截
止期

许可机关
地方编

码
数据更新时

间戳

1
绿许准字【
2020】第
246号

在城市公园、广场
组织大型群众活动

项目审批
企业

申请2020年10月11日在洛浦公园
举行跑步活动。

恒安标准人
寿保险有限
司洛阳中心
支公司                   

91410300555
7075873

沙元雷
2020.10

.10
2020.10

.11
洛阳市城市
管理局

410300 2020.10.12


